UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-VP

V/v thông báo thời gian xét

duyệt, thẩm định quyết toán

năm 2022

Ninh Thuận, ngày      tháng  4   năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại

Thực hiện Công văn số 50/UBND-KTTH ngày 09/01/2023 của UBND tỉnh về

việc công tác khóa sổ kế toán, xử lý ngân sách cuối năm và gửi báo cáo quyết toán

ngân sách năm 2022.

Để công tác xét duyệt, thẩm định quyết toán đúng thời gian và trình tự theo

quy định của Luật Ngân sách nhà nước. Sở Công Thương đề nghị đơn vị trực

thuộc khẩn trương hoàn chỉnh số liệu, Báo cáo tài chính năm 2022 và Báo cáo

quyết toán năm 2022, theo các mẫu biểu quy định đính kèm bảng đối chiếu năm

2022 có xác nhận của kho bạc gởi về Sở Công Thương trước ngày 21/04/2022.

1.Thành phần thẩm định quyết toán:

Lãnh đạo Sở phụ trách tài chính và kế toán.

2.Thời gian, địa điểm xét duyệt, thẩm định quyết toán:

 - Thời gian: Ngày 26/4/2023.

 Buổi sáng: 8 giờ 00 - 11 giờ 30; Buổi chiều: 13 giờ 30 - 17 giờ 00.

- Địa điểm: Trung Tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại.

3. Nội dung:

Trung tâm Khuyến công và xúc tiến Thương mại chuẩn bị đầy đủ nội dung

theo quy định phục vụ cho việc xét duyệt, thẩm định quyết toán năm 2022 theo

Thông tư 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính.

 Sở Công Thương đề nghị đơn vị trực thuộc quan tâm phối hợp thực hiện theo

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính; (để biết)

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu: VT, VPKTo.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đạo Văn Rớt

		2023-04-19T15:23:13+0700

		2023-04-19T15:48:39+0700

		2023-04-19T15:48:55+0700

		soct@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-19T15:49:30+0700